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Tiranë, me 05.05.2021

VENDIM NR. 9

I ASAMBLESE S VERGJITHSHME TE SKOQERISE

“Marina Limion” SH.P.K

Sot, me date 05.05.2021, në seline e shoqerise “Marina Limion” Shp.k, shoqeri me përgjegjesi té kufizuar,

e regjistruar pranë Qendres Kombëtare té Regjistrimit nE datén 02.10.2019, me numër unik identifikimi

(NUIS) L94602803N, me sell në adresen Porti Detar Limion, nr pasurie 5/232, Iagjja nr.4, Sarande, Shqiperi

(ketu e në vijim “Shoqéria”), u mbajt mbledhja e Asamblese se Pergjithshme te Shoqerise.

Jane te pranishem në mbledhjen e Asamblesë se Pergjithshme:

Shoqeria “KASTRATI GROUP”sh.a, zotérues i 50% te kuotave të shoqerise, subjekt juridik shqiptar, I

regjistruar ne Qendren Kombetare te Regjistrimit me NUIS- K21711502V, me seli né adresen: Lagja

14,Rruga “Tiranës”, Ura e Dajianit, Durrés, e perfaqesuar nga ortaku i vetem I shoqerise Z.Shefqet

Kastrati, madhor dhe me zotësi te plote juridike per te vepruar.

Shoqeria “EDIL-AL-IT” sh.p.k, zotërues i 50% té kuotave të shoqerise, subjekt juridik shqiptar, i regjistruar

ne Qendren Kombetare të Regjistrimit me NUIS- J619110031, me seli né adresen Rruga “Perlat Rexhepi”,

Ndertesa 1, Hyrja 14, Ap 7, Njësia Bashkiake nr 5, Kodi Postar 1019, Tiranë, perfaqesuar nga Z. Artan

Dulaku, madhor dhe me zotesi të plote juridike per të vepruar, sipas vendimit të ortakut te vetëm,

Shoqerisë “Iner” sh.p.k, subjekt juridik shqiptar, i regjistruar ne Qendren Kombetare të Regjistrimit me

NUIS- J91817002H.

Meqenese në mbledhje jane të pranishem Ortaket që perfaqeson 100% (Njeqind përqind) të kapitalit

themeltar të Shoqerise, rnbledhja konsiderohet e vlefshme dhe vendimet e saj plotesisht te rregullta:

RENDI I DITES

1, Zmadhimi I kapitalit të shoqerisé me ekuivalentin ne eke të shumes prej 200,000 Euro,

perllogaritur sipas kursit të ditës se sotme publikuar nga Banka e Shqiperise. Kapitali I shoqerisë

shtohet me vierén prej 24,622,000 Leke, duke e cuar kapitalin e shoqërisë në vleren 70,580,000

Le ke.

Kursi zyrtar publik’ lEuro =123.11 Leke.
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2. Secili ortak do të paguajë vleren prej 100,000 Euro, në proporcion te kuotave që zotëron tek

shoqeria “Marina Limion” SH.P.K, tek Ilogaria e shoqerise.

3. Pas ketyre veprimeve vlera e kapitalit që zotëron secili ortak tek shoqeria Marina Limion shpk do

të jetë si me poshtë:

• “KASTRATI GROUP” sh.a 50% të kuotave të shoqerise me vlere te barabarte 35,290,000

Leke;

• “EDIL-AL-IT” sh.p.k 50% të kuotave te shoqerise me vlere të barabarte 35,290,000 Leké;

Pas një shqyrtimi të kujdesshem te çeshtjeve në Rend te Ditës, Asambleja:

VEN DOS!:

1. Zmadhimi i kapitalit të shoqerise me ekuivalentin ne leke të shumes prej 200,000 Euro,

përllogaritur sipas kursit té dites se sotme publikuar nga Banka e Shqipèrisë. Kapitali i

shoqerise shtohet me vieren prej 24,622,000 Leke, duke e cuar kapitalin e shoqerise në

vlerën 70,580,000 Lekë. Kursi zyrtar publikuar tek Banka e Shqiperise date 05.05.2021:

lEuro =123.11 Leké.

2. Secili ortak do te paguajë vlerën prej 100,000 Euro, né proporcion të kuotave që zotéron tek

shoqeria “Marina Limion” SH.P.K, tek Ilogaria e shoqerise.

3. Pas ketyre veprimeve viera e kapitalit që zotëron secili ortak tek shoqeria Marina Limion shpk do

të jeté si me poshtë:

• “KASTRATI GROUP”sh.a 50% të kuotave të shoqerise me vlere të barabarte 35,290,000 Leke;

• “EDIL-AL-IT” sh.p.k 50% të kuotave të shoqërise me vlere te barabarte 35,290,000 Leke;

* ** * *

Meqenëse nuk ka asnjë çeshtje tjetër, Ortaket e deklarojne te mbyllur mbledhjen e Asamblese se

Pergjithshme dhe nenshkruajne rregullisht vendimin.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E SHOQRISE “MARINA LIMION” SH.P.K.

Shoqeria “KASTRATI GROUP”sh.a Shoqeria “EDIL-AL-IT” sh.p.k.
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NXJERRJE LLOGARIE
HEAD OFFICE - TIRANA

FAQE: UI
Nr. Klienh: 383200 0011433348- EUR
Rlrenti: MARINA LIMION SHPK AL932021 10060000000011433348
Adresa PORN DETAR LIMION NR PAS 5/232 L4 SARANDE ALBANIA

Periudtta: Data Fillirnit: 01(05121
Data Mbarirnit: 14/05/21
Data e Prntimit: 14/05/21

TRANSAKSiONT PSRSNICRW DAW VALLJTA DtOt REDI RALAIICA

Balanca e FiIIimit 1781

P2IOS12ADTZOP14 60052859261
EDIL AL IT SHPK

12/05/21 KALIMFONDI PER SHTIM KiPITALI 12)05121 l,00O00 10001781

60052859281

14/05/21 P21O514AF1JOP14 14/05/21 100,00000 200017.81

14/05/21 P210514AF8N0P14 5 14/05/21 -20.00000 180017.81 4

flatanca no Fund 180017.81

Nurrvi i vepflmeve ne dabi 1 -20.00000

Nurrr I veprin,eve no kredi 2 200,000.00

Infomiacion shtese:

Limit Overdraft . 0

Skadim Overdraft

Ledger Balance 18001181

D.spo Balance — — . 18001781

Depozita ne Raffeisen Bank sigurohet der ne shumen 2.500.000,00 (dymilion a peseqind mije) eke nga Agjencia e
Sigurimi te Depozitave - vvv.asd.gov.aI, sipas dispozitave te Iigjit nr. 53/2014, date 22.05.2014 Per sigurinlin e depozttave, i ndryshuar.


